SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2
Olbia

A0S0
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N. DEL O /_{{ 12-6Q

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI ALLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL
PUBBLICO CONCORSO PER LA COPERTURA DI N.26 POSTI DI
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA C.

L'anno duemilanove il giorno ﬁ 9( = del mese di O NET BLE

in Olbia, nella sede legale dell’ Azienda Sanitaria Locale n. 2.

IL COMMISSARIO

Dottor GIOVANNI ANTONIO FADDA

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Avv. Mario Giovanni Altana

e del

DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Maria Serena Fenu



VISTA

e condivisa I’

allegata proposta di deliberazione del Segretario della

Commissione Esaminatrice del concorso per il conferimento a tempo determinato
di n.26 posti di Assistente Amministrativo categoria C;

VISTI

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

i1 D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

Per le motivazioni esposte in premessa € qui integralmente richiamate, in conformita alla proposta,

DELIBERA

e Di liquidare, in base a quanto disposto dal D.P.C.M. del 23 marzo 1995, i compensi spettanti ai

componenti della Commissione Esaminatrice e del Comitato di Vigilanza del Pubblico concorso per il

conferimento a tempo determinato di n.26 posti di Assistente Amministrativo categoria C come

appresso specificato;

Dr.Solinas Antonio Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.1 comma 2 + 20 % € 247.90
Presidente Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.2 comma b + 20 % € 35.28
Totale € 283.18
Sigra Munduleddu Maria | Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.1 comma 2 € 206.58
Filomena Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.2 comma b € 29.52
Componente Totale € 236.10
Sig. Budroni Salvatore Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.1 comma 2 + 20 % € 206.58
Componente Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.2 comma b + 20 % € 29.52
Totale € 236.10
Sig. Sciretti Giovanni Maria Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.1 comma 2 - 20 % € 165.26
Segretario Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.2 comma b - 20 % € 23.76
Totale € 189.02
Comitato di vigilanza
Dr.ssa Nuonno Fausta Agnese | Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 3 giornate € 77.46
Dr.ssa Mazzone Pinuccia Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 2 giornate € 51.64
Dr.ssa Puligheddu Paola Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 2 giornate € 51.64
Sig. Macis Salvatore Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 3 giornate € 77.46
Sig. Marras Fabrizio Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 3 giornate € 77.46
Totale € 335.66

e Di autorizzare, per la liquidazione dei compensi dovuti alla commissione esaminatrice del
Concorso citato in oggetto, la spesa di euro 1280.06.



IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Maria Serena Fenu

IL COMMISSARIO

Dottor GIOV I ONIO FADDA



(luogo e data) Olbia /. /.

La presente deliberazione:
e soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.
oppure
deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell’articolo 29, comma 2, della Legge Regionale

28.7.2006 n. 10

Il Responsabile del Servizio/Struttura (proponente/estensore)

" (firma)

Si certifica che la presente deliberazione & pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia
dal Qq / J’{l /Me che:

& esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

con lettera in data / / , protocollo n. , © stata inviata all'Assessorato

Regionale delllgiene, Sanita e Assistenza Sociale per il controllo di cui all'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n.

Il Responsabile del Servizi geri%/&ali e Legali

10.

Olbia, &/ﬂ /?/OCQ‘.

J

La presente deliberazione:
& divenuta esecutiva, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtl della Determinazione

del Direttore del Servizio dell’Assessorato Regionale dell'lgiene,

Sanita e Assistenza Sociale n. del / /

& stata annullata, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virti della Determinazione del

Direttore del Servizio dell’'Assessorato Regionale dell'lgiene, Sanita

e Assistenza Sociale n. del / /

& divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale

28.7.2006 n. 10.

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme all'originale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n. 2, per uso

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali




OGGETTO:

VISTA

ACCERTATO

PRESO ATTO

ACCERTATA

VISTO

PRESO ATTO

CONSIDERATI

DATO ATTO

RILEVATO

VISTI

LIQUIDAZIONE COMPENSI ALLA COMMISSIONE ESAMINATRICE
DEL PUBBLICO CONCORSO PER LA COPERTURA DI N. 26 POSTI DI
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO — CATEGORIA C.

la deliberazione del Direttore Generale n. 535 del 26.04.2007, con la quale ¢
stato bandito pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n.26 posti
a tempo indeterminato di Assistente Amministrativo Categoria C:;

che la Commissione Esaminatrice del concorso in oggetto nominata con
deliberazione del Direttore Generale n. 1124 del 03.08.2007 ¢ stata modificata
con le deliberazioni del Direttore Generale n. 705 del 12.06.2008 e n. 824 del
27.08.2009, pertanto risulta composta come segue:

e Dr. Solinas Antonio . Presidente
e Sigra Munduleddu Maria Filomena Componente
e Sig Budroni Salvatore Componente
e Sig Sciretti Giovanni Maria Segretario

che le prove concorsuali si sono svolte ad Olbia nei locali del “Ristorante Blu
Marine” nei giorni 3 — 10 ~ 16 settembre 2009:

la regolarita degli atti, che sono stati trasmessi, per gli ulteriori adempimenti di
competenza al Servizio Personale dell’ Azienda;

L’art 1 comma 2 del D.P.C.M. 23 marzo 1995 ai sensi del quale a ciascun
componente delle commissioni esaminatrici viene corrisposto un compenso
base di euro 206.58, considerate le eccezioni previste dall’art. 3 del D.P.C.M.
23 marzo 1995;

che ai sensi dell’art.2 comma b del medesimo D.P.C.M., nei concorsi per titoli
ed esami, per ciascun candidato esaminato viene COITisposto un compenso
integrativo di euro 0.41, considerate le eccezioni previste dall’art. 3 del
D.P.C.M. 23 marzo 1995;

i verbali della commissione esaminatrice, dai quali si evince che alla prova
scritta erano presenti 72 candidati su 74 convocati;

che sono stati esaminati n. 72 candidati;

come I’identificazione dei candidati e I’attivita di vigilanza sia stata effettuata
dal comitato di vigilanza composto dal personale dell’ASL 2 di seguito
elencato:

Dr.ssa Nuonno Fausta Agnese, Dr.ssa Mazzone Pinuccia, Dr.ssa Puligheddu
Paola, Sig. Macis Salvatore, Sig. Marras Fabrizio;

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
laL. R. 28 luglio 2006, n. 10;



PROPONE DI DELIBERARE

¢ Di liquidare, in base a quanto disposto dal D.P.C.M. del 23 marzo 1995, i compensi spettanti ai
componenti della Commissione Esaminatrice e del Comitato di Vigilanza del Pubblico concorso per
il conferimento a tempo determinato di n.26 posti di Assistente Amministrativo categoria C come

appresso specificato;

Dr.Solinas Antonio Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.1 comma 2 + 20 % € 247.90
'| Presidente Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.2 comma b + 20 % € 35.28
Totale € 283.18
Sigra  Munduleddu  Maria | Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.1 comma 2 € 206.58
Filomena Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.2 comma b € 29.52
Componente Totale € 236.10
Sig. Budroni Salvatore Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.1 comma 2 + 20 % € 206.58
Componente Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.2 comma b + 20 % € 29.52
Totale € 236.10
Sig. Sciretti Giovanni Maria Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.1 comma 2 - 20 % € 165.26
Segretario Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.2 comma b - 20 % € 23.76
Totale € 189.02
Comitato di vigilanza
Dr.ssa Nuonno Fausta Agnese | Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 3 giornate € 77.46
Dr.ssa Mazzone Pinuccia Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 2 giornate € 51.64
Dr.ssa Puligheddu Paola Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 2 giornate € 51.64
Sig. Macis Salvatore Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 3 giornate € 77.46
Sig. Marras Fabrizio Compenso DPCM 23 marzo 1995 art.7 per 3 giornate € 77.46
Totale € 335.66

e Di autorizzare, per la liquidazione dei compensi dovuti alla commissione esaminatrice del
Concorso citato in oggetto, la spesa di euro 1280.06.

Il Segretario
Sig. Giovanni Maria Sciretti

9 -




